E. Peszke.** (551—3-3)

## Ubezpieczenie!

Podpisani utrzymujący **kantor komisowy kupna i sprzedaży** produktów krajowych i zagranicznych, oraz wekslu, ubezpieczają od amortyzacji po kop. 20 od sztuki.

Losy Premjow. 5% pożyczek Cesarst. Rosyjskiego, których to ciągnięcie w d. 2 (14) stycznia 1873 r. nastąpi, tudzież sprzedaje takowe i na wypłaty w ratach. Kantor przy ulicy Kanońskiej Nr. 70.

(557—3-1)

**Gustaw Haimann & Comp.**

Potrzebną jest do panienci dwunastoletniej **nauczycielka polka** z wyższym wykształceniem, posiadająca obok zwykłych nauk dokładnie: język francuzki, niemiecki i muzykę.